Di tor

J I ano Amatuj rra

Bebedouro, 22 de janeiro de 2026.

Oficio n° 03.2026

À  Camara  Municipal de Bebedouro

A/C: Pres.  Arthur  Ernesto Henrique

Assunto: Visita Técnica

Vossa Excelência,

Vimos pelo presente, formalizar o agendamento da visita técnica, para os alunos do curso
Programa Educação para o Trabalho -Trampolim da unidade Senac Bebedouro. 0
objetivo da visita é proporcionar aos nossos alunos uma experiência pratica que
complemente o conteúdo desenvolvido em sala de aula, contribuindo significativamente
para o crescimento pedagógico e profissional dos mesmos, abordando o assunto "0
fortalecimento da Democracia dos Direitos Humanos, a participação Ativa e a
Ampliação dos Direitos das Pessoas com Deficiência.  A docente Giovana Batista de
Carvalho acompanhará a turma.

✓ Data: 03/03/2026 (terça-feira)
• Horário: 14h00 as 16h00
✓ Endereço:  Camara  Municipal de Bebedouro
✓ Turma: Programa Educação para o Trabalho — Trampolim

Atenciosamente,

PROTOCOLO

Recebido por:

Data:

Camara Municipal de  Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 53917/2026 	 Data/Hora: 23/01/2026 11:25
Correspondência N° 33/2026
Autoria: Senac Bebedouro
Assunto: Oficio n° 03/2026 - Formaliza o agendamento de visita técnica para os alunos do curso
Programa Educação para o Trabalho - Trampolim, no dia 03/03/2026, das 14 as 16h.

Assinatura / Carimbo

ildiane Ap. de Souza Martins
Auxiliar Legislativo

	Page 1
	Page 2